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Sammanställning baserad på perioden 4 november – 9 december, gjord av Värnamo kommun, 

Polisen, Finnvedsbostäder, Näringslivet, Gummifabriken, Regionen och andra bostadsbolag. 

  



 

Positiva händelser och aktiviteter 
• Polisen har genomfört hundsök efter narkotika på två skolor i kommunen. Ingen 

narkotika påträffades. 

• Polis och säkerhetssamordnare har besökt näringslivet i Bor och Bredaryd för att prata 

om näringslivssamverkan. Bra samtal fördes kring hur samverkan fungerar och vilka 

ytterligare utvecklingsbehov som finns. 

• Resultatet från polisens årliga trygghetsmätning har kommit. Det är en positiv läsning 

där vi konstaterar att svarsfrekvensen har ökat sedan förra året. Även den upplevda 

tryggheten och utsattheten för brott bland kommunens invånare visar en positiv 

utveckling i årets undersökning. Det som sticker ut i undersökningen gäller 

missbruksproblematik, där man i tätorterna i kommunen (Bredaryd, Bor, Forsheda och 

Rydaholm tillsammans) upplever att det finns viss problematik med berusade personer 

utomhus och bostäder som är tillhåll för personer med alkohol- eller 

narkotikamissbruk. Undersökningens resultat används i det fortsatta 

brottsförebyggande arbetet. 

• Orange week genomfördes under vecka 47. Veckan syftar till att sprida kunskap kring 

mäns våld mot kvinnor och våld i nära relationer. Budskapet är att våld går att 

förebygga. Flera aktiviteter genomfördes under veckan, bland annat föreläsningar, 

samtal med medborgare, flaggning med orange flaggor, polisen genomförde 

dörrknackning och broschyrer delades ut. 

• Tidigare år har en stor mängd människor samlats på Åbron i Värnamo på nyårsafton. 

På senare år har det inte förekommit något arrangerat firande, men det har förekommit 

vårdslös hantering av fyrverkeripjäser, vilket skapar en stor risk för att olyckor kan 

ske. För att skapa ett tryggt och säkert nyårsfirande under årsskiftet 2025/2026, har 

flera aktörer träffats för att diskutera lämpliga förebyggande åtgärder. 

• Polis och säkerhetssamordnare har deltagit på kommunens pensionärsråd för att 

informera om bedrägeribrott. 

• Den 10 december genomförs ett EPA-luciatåg som arrangeras av fältgruppen i 

Värnamo. 

 

 

 

 

 

 

 



 

• Följ gärna fältgruppen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625 

• Följ gärna Polisen på sociala medier: 

https://www.facebook.com/PolisenVarnamo 

 

    Fältgruppen Polisen 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100014265729625
https://www.facebook.com/PolisenVarnamo


 

Händelser 
Den 18 november skedde en explosion i ett bostadsområde i Värnamo. Polisen ser detta som 

ett resultat av en konflikt i den kriminella miljön som har pågått under en längre period. 

Polisen bedömer att det finns en allvarlig hotbild mot aktörer i den här konflikten. Vi 

uppmanar till uppmärksamhet på avvikelser och att tipsa polisen vid misstanke om brott eller 

förberedelse till eventuellt brott. Tips kan lämnas genom att ringa 114 14, eller via polisens 

hemsida: https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/ 

 

Vi vill även uppmärksamma att det förekommer att ungdomar kontaktas för att rekryteras till 

den kriminella miljön. Gängsnacket finns att ta del av via Polisens hemsida och riktar sig till 

föräldrar och andra viktiga vuxna i barn och ungas omgivning: 

https://polisen.se/siteassets/dokument/informationsmaterial/broschyr-gangsnacket-nationell-

tga-se-241028.pdf  

 

Brottstrender 
Bedrägeri 

Bedrägeribrott ligger fortsatt på höga nivåer i kommunen.  

 

Skadegörelse 

Skadegörelse rapporteras fortsatt i kommunen. Under november rapporteras det om 

skadegörelse vid badplats, på förskola, skola och skolgård och på en multiarena. 

Skadegörelsen gäller bland annat krossade rutor, påverkan på brandsläckare och annan 

brandutrustning, samt sabotage av inomhus- eller utemiljö. 

Några av platserna där det har skett återkommande skadegörelse under månaden är Bors 

högstadieskola, Enehagsskolan och fritidshemmet Björken. 

Under månaden rapporteras det även in enstaka händelser som rör klotter och klistermärken i 

Värnamo. I vissa rapporter har klistermärken och klotter våldsbejakande budskap, i andra 

rapporter framgår det inte om det finns något sådant budskap. I den fortsatta rapporteringen 

till lägesbilden önskar vi en förklaring till vilken typ av klistermärken eller klotter som 

förekommer, detta för att underlätta den fortsatta kartläggningen av problematiken. 

Våldsbejakande extremism 

Det rapporteras fortsatt om klistermärken med våldsbejakande budskap. Bland annat har 

klotter med texten 161 (Antifascistisk Aktion) och klistermärken från Aktivklubb 

rapporterats. På center mot våldsbejakande extremisms hemsida finns mer information om 

våldsbejakande extremism: https://cve.se/  

 

Om du upptäcker klotter eller klistermärken uppmanar vi till följande:  

 

https://polisen.se/om-polisen/kontakt/tipsa-polisen/tipsa-polisen-via-webben/
https://polisen.se/siteassets/dokument/informationsmaterial/broschyr-gangsnacket-nationell-tga-se-241028.pdf
https://polisen.se/siteassets/dokument/informationsmaterial/broschyr-gangsnacket-nationell-tga-se-241028.pdf
https://cve.se/


 

• Gör en felanmälan på kommunens webbplats: Felanmälan – Värnamo kommun  

• Vid misstanke om brott, kontakta polisen.  

Om du är orolig för en person i din närhet, eller om du själv vill veta mer om vilket stöd som 

finns, kan du kontakta kommunens medborgarförvaltning. Där finns kunskap och stödresurser 

för att förebygga våldsbejakande extremism.  

Drogförsäljning och droganvändning 
Ingenting att rapportera. 

Nätverk med negativ påverkan 
Se under rubriken händelser. 

Våldsbejakande extremism 
Se under rubriken brottstrender. 

Internet och sociala medier 
Ingenting att rapportera. 


